Администрация Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики

Муниципальное учреждение
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
 (МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан администраци

Муниципальни учреждени
«ХЬАЛХА-МАРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН УРХАЛЛА»

(МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»)

П Р И К А З
   16.07.2020 № 57/1

г.Урус-Мартан

Об утверждении программы мониторинга
реализации механизмов управления
качеством образования в Урус-Мартановском
муниципальном районе на 2020-2024 годы

          В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая

2018 года №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года», рекомендациями

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки Российской

Федерации по повышению объективности оценки образовательных

результатов, приказом Министерства образования и науки №626-п от

23.06.2020 «О проведении в Чеченской Республике оценки муниципальных

механизмов управления качеством образования»,

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу мониторинга реализации механизмов управления

качеством образования в Урус-Мартановском муниципальном районе

(прилагается).

2. Заместителю начальника МУ «Управление образования Урус-

Мартановского муниципального района» Бачаеву Р.Л. довести Программу

мониторинга реализации механизмов управления качеством образования в

Урус-Мартановском муниципальном районе до сведения руководителей

образовательных организаций, реализующих образовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования на

территории Урус-Мартановского муниципального района, организовать

работу по комплексному анализу актуальных направлений развития

системы образования Урус-Мартановского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

З.А.ГучиговНачальник